
 
 

Uchwała nr 05/2025  
Wydziałowa Rada Studentów WSR  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z 28 lutego 2025 roku 

 
 
w sprawie: zaopiniowania projektu programu studiów na kierunku Coaching Rodzinny 
 
 
Na podstawie §28 ust. 2 pkt 2 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z 21 marca 2024 roku Wydziałowa Rada Studentów WFCH postanawia, 
co następuje: 

§ 1 
Wydziałowa Rada Studentów WRS opiniuje projekt programu studiów na kierunku Coaching 
Rodzinny pozytywnie. Wydziałowa Rada Studentów WSR po dokonanych konsultacjach stoi na 
stanowisku, że proponowany program jest dobry, lecz potrzebuje poprawek. Naszą decyzję 
motywujemy wiedzą o potrzebach Studentów kierunku Nauk o Rodzinie, informacjami dotyczącymi 
zmienności warunków na rynku pracy. 
W ocenie Wydziałowej Rady Studentów WRS : 

●​ Na stronie 1, ze zdania “Absolwent kierunku „Coaching rodzinny” jest przygotowany do 

pracy jako:” należy usunąć słowo “jako”, aby nie powtarzało się ono przy kolejnych dwóch 

podpunktach.  

●​ W tabeli “Kompetencje społeczne- Absolwent jest gotów do” słowa “dokonuje”, “uczestniczy” 
oraz “rozwija” należy zamienić na słowa (kolejno): “dokonywania”, “uczestniczenia” oraz 
“rozwijania”. 

●​ Konwersatorium”Wybrane zagadnienia prawne dotyczące wsparcia i funkcjonowania 
rodziny” powinno mieć zmienioną nazwę na “ Wybrane zagadnienia prawne w zakresie  
wsparcia i funkcjonowania rodziny”. 

●​ Konwersatorium”Coaching z rodziną w sytuacji migracji ” powinno mieć zmienioną nazwę 
na “ Coaching rodzinny w kontekście migracji”. 

●​ Wykład oraz ćwiczenia ”Konflikty nieletnich z prawem – odpowiedzialność rodzicielska i 
trudności wychowawcze” powinno mieć zmienioną nazwę na “ Odpowiedzialność 
rodzicielska i wyzwania wychowawcze a konflikty  nieletnich z prawem”. 

●​ Konwersatorium”Coaching w rzeczywistości osób z różnymi potrzebami ” powinno mieć 
zmienioną nazwę na “ Coaching dostosowany do indywidualnych potrzeb jednostki”. 
 
Biorąc po uwagę powyższe argumenty oraz potrzeby Wydziałowa Rada Studentów WSR 
wydaje opinię jak we wstępie. 



 
§ 2 

Ustawa wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Monika Szymczak 
Przewodnicząca Wydziałowej Rady Studentów 
Wydział  Studiów nad Rodziną 


